

# 乳癌

2025/1現在

	レジメン名	薬剤	用量	投与日	1コース
09-001	PTX+Bev (乳癌)	パクリタキセル	65mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28日
		ペバシズマブ	10mg/kg	Day1.15	
09-002	GEM単独療法 (乳癌)	ゲムシタピン	1250mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	21日
09-003	Eribulin単独療法 (乳癌)	エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	Day1.8	21日
09-004	EC療法 (乳癌)	エピルピシン	90mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
		シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	Day1	
09-005	3wHER+Eribulin療法 (初回) (乳癌)	エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	Day1.8	21日
		トラスツズマブ	8mg/kg	Day1	
09-006	3wHER+Eribulin療法 (2回目以降) (乳癌)	エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	Day1.8	21日
		トラスツズマブ	6mg/kg	Day1	
09-007	wPTX+パージェタ+ハーセブチン療法 (初回) (乳癌)	ペルツズマブ	840mg/Body	Day1	28日
		トラスツズマブ	8mg/kg	Day1	
		パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	
09-008	wPTX+パージェタ+ハーセブチン療法 (2回目以降) (乳癌)	ペルツズマブ	420mg/Body	Day1	28日
		トラスツズマブ	6mg/kg	Day1	
		パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	
09-009	パージェタ+ハーセブチン療法 (乳癌)	ペルツズマブ	420mg/Body	Day1	21日
		トラスツズマブ	6mg/kg	Day1	